Câmara Municipal de Adrianópolis              -  E S T A D O   D O   P A R A N Á –

  CNPJ 00.532.195/0001-10

Av. Mal. Mascarenhas de Moraes, 68 – Centro – CEP: 83.490-000 - Adrianópolis – PR.

Fone (41) 3678-1515 / 3678-1478 – E-mail: camara@cmadrianopolis.pr.gov.br

Acesse nosso Site: www.cmadrianopolis.pr.gov.br

PORTARIA nº 027/2023 de 19 de setembro de 2023

Súmula: "Concessão de Licença Médica a

Servidora Pública"

O Presidente da Câmara Municipal de Adrianópolis, SANDRO JUNIOR DOS SANTOS,

no uso de suas atribuições legais...

Resolve baixar a seguinte PORTARIA:

Artigo 1° - Concede Licença Médica à Servidora Pública Municipal Marili Raquel Santos

Oliveira Lemos, no período de 180 (cento e oitenta dias), de 11/09/2023 à 08/03/2024,

conforme Benefício Previdenciário nº 002/2023, determinação da Câmara Municipal de

Adrianópolis.

Artigo 2º - Essa Portaria entrará em vigor na data retroativa de 11 de setembro de 2023,

ficando revogada as disposições em contrário.

REGISTRE-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

ARQUIVE-SE

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Adrianópolis-PR, 19 de setembro de 2023.

SANDRO JUNIOR DOS SANTOS

Presidente da Câmara Municipal

mailto:camara@cmadrianopolis.pr.gov.br

		2023-09-19T15:52:49-0300
	SANDRO JUNIOR DOS SANTOS:61122939949